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Первому руководителю


Коммерческое предложение

ИП «Единая служба такси» Сарсембаева Р.Г., с товарным знаком «AportTaxi» (далее компания) приветствует Вас и желает успеха Вашему бизнесу. Компания приглашает Вас к сотрудничеству в области пассажирских перевозок .
«AportTaxi» - динамично развивающаяся транспортная Компания, предоставляющая услуги пассажирских перевозок с высоким уровнем сервиса. Компания осуществляет пассажирские автоперевозки по городу Алматы, Казахстану и ближнему зарубежью более 11 лет. Серьезное отношение, надежность работы, качество сервиса не вызывает сомнения ни одного нашего клиента, среди которых более 100 компаний с весьма повышенными требованиями: представительства иностранных и Казахстанских компаний, гостиниц и государственных общественных фондов. 

Мы предлагаем вашему Вниманию следующие виды услуг:

	-@portRetail
	услуги такси по городу Алматы и Казахстану

	-@portTransfer
	проводы и встречи в аэропорту

	-@portCourier
	курьерские услуги

	-@portKids
	сопровождение детей

	-@portSeniors
	сопровождение людей преклонного возраста.

	-@portAssistant
	выполнение мелких поручений клиента

	-@portDriver
	«трезвый водитель»

	-@portEvent
	обслуживание корпоративных мероприятий и                               свадебных  церемоний

	-@portBusiness
	обслуживание корпоративных клиентов


Предусмотрена гибкая система скидок для корпоративных клиентов в зависимости от объема заказов.
Просим Вас ознакомиться  с предлагаемыми тарифами на предоставляемые услуги (В приложении 1представлены тарифы по перевозке пассажиров).

Приглашаем к Взаимовыгодному сотрудничеству!
Будем рады Вас видеть в числе наших корпоративных Клиентов, а так же получать отзывы и предложения по улучшению сервиса!!!

С уважением, 

ИП «Единая служба такси» Сарсембаева Риста Габдулловна





Приложение 1
	Стоимость услуг Economy@port
по перевозке пассажиров на автомобилях 
 Hyundai Accent, Creta 2019 г.в.

Город Алматы (в пределах административных границ):
	Маршрут
	Тариф / тенге
	Спец. условие

	По городу – 30 мин
По городу – 1 час 

	1950 тг
3250 тг
	Минимальный заказ – 60 минут, Последующий шаг – 30 минут   
(свыше 20 км – 325 тг/км)
10 минут ожидания бесплатно, далее платное ожидание

	Курьерские услуги (в черте города)
Доставка (в черте города)
	3250 тг/1 адрес
6500 тг/1 адрес
	Минимальный заказ - 60 минут
Минимальный заказ - 60 минут


	За пределами административных границ города
	390 тг. / 1км.
	



Аэропорт:
	Маршрут
	Тариф / тенге
	Спец. условие

	Город – аэропорт
	4,550

	10 мин.ожидание бесплатно, далее 30 минут 1950 тг; час – 3250 тг
(1 адреса)+ доп 1 адрес 1300 тг

	Встреча в аэропорту
	4,550

	10 мин.ожидание бесплатно, далее 30 минут 1950 тг; час – 3250 тг
 (1 адрес)+доп 1 адрес 1300 тг

	Город – аэропорт - город
	8,450
	10 мин.ожидание бесплатно, далее 30 минут 1950 тг; час – 3250 тг
 (1 адрес)+доп 1 адрес 1300 тг


Расчет: Встреча – тарифная зона (тариф аэропорта + тариф тарифной зоны)
Тарифная зона – проводы ( подача+тариф + тариф аэропорта) 
Поездка в горы: 
	Маршрут
	Тариф / тенге
	Подачаавто/тенге *

	Город – Медео (в т.ч. ресторан «Самал»)
	5,850
	3,250

	Город - Кумбель
	8,450
	4,550

	Город – р-н «Тау-Дастархан» (выше экопоста)
	7,150
	3,250

	Город – комплекс «Табаган», «Теплый стан»
	9,100
	4,550

	Город – турбаза «Алма-Тау»
	7,150
	4,550

	Город – турбаза «Алма-Арасан»
	8,450
	3,250


Поездки по области:
	Маршрут
	Тариф/ тенге
	Подачаавто / тенге *

	Бурундай, п.КазЦик, п.Покровка
	5,850
	3,250

	Каскелен
Райымбек, пос. Абай, пос Кыргаулды
Пос Алгабас, пос Коксай, пос Теректы, Алтын Орда, Акжар
	7,800
5,200
5,200
	4,550
2,600
1,950

	ГРЭС, пос. «ОтегенБатыр»
	5,850
	2,600

	Пив.завод «Эфес»
	6,500
	3,900

	Талгар
	7,800
	5,200

	Иссык
Узын-Агач
	11,700
13,000
	6,500
5,200

	Фабричный
	9,100
	4,550

	г. Капчагай
	14,300
	5,850

	г. Капчагай – зоны отдыха
	19,500
	6,500

	Красное поле (пос Гульдала)
	4,550
	2,600

	Форелевое хозяйство
	         11,700
	6,500

	Чилик, Маловодное
	19,500
	6,500

	Байсерке (Дмитриевка)
	6,500
	2,600

	Институт ядерной физики, ПИТ «Ала-Тау»
Станция Чемолган
8 озер
Кошмамбет 
БАО
Алексеевка
Турарские дачи
СОК Акбулак
Лесная сказка
	5,850
13,000
14,300
9,100
13,000
6,500
11,700
15,600
13,000
	2,600
5,200
6,500
5,200
6,500
3,250
5,200
7,800
6,500





В случае заказа автомобиля в оба конца, стоимость обратной поездки будет равна стоимости подачи автомобиля (тариф +подача + тариф, включая бесплатное ожидание в течение 10 мин. 
Подача автомобиля *:
	Маршрут
	Цена / тенге

	Котеджные комплексы: «Юбилейный», «Кок-Тобе-1»(выше Аль-Фараби), «Кок-Тобе-2», , р-он Татарки, Малая Станица, Развилка,    с-з «Ала-Тау», школа «Бобек», Ремизовка, мкр-н. «Дарын»,  Достык 310 «Г», Айклаб, жилой комплекс Сантаун, м/н Мирас, Таугуль 3, Дубок, , Дружба, мкр Дарын, ЖК «Аль-Фараби, «Каргалинка», верхняя Каменка, Баян-Аул, м/н Айгерим
	1430

	Ниже ул. Рыскулова, по ул. Навои (выше поста ГАИ до эко поста), мкр-ны: «Тау-Самал», комплексы: «Асем-Тау», «Аспан-Тау», «Кристалл-Эйр», кооп. техникум, пос.: «Юбилейный», «Чапаев», «Ерменсай», , санатории: «Алатау», «Алмалы», «Алматы», «Коктем», Каменское плато (санаторий «Турксиб»), Калкаман 3, комплекс «Люксор», рестораны: «Биладжио», «Алаша», «АВ», «Сабантуй», Рояль Тулип, мкр.Аккент
	1690

	Ниже ул. Тесленко, выше сан. «Турксиб», Алматы-1, Б.Хмельницкого БИПЭК Авто) нижняя пятилетка,, мкр-н «Айнабулак», «Камаз-Центр».Горная 500, Бутаковка, Алатау плюс, п. Юбилейный, п. Карасу, Вокзал Алматы 1, пос. Ужет, Барахолка, Навои (выше поста), м-н Шанырак, ЖК Саялы, АвтоЦон, ЖК Премьера, мкр «Шугыла», , мкр. Тулпар, Барахолка, Северное кольцо, Военный городок
	1950

	Санатории: «Ак-Каин», ВАЗ, мкрн. «Жулдыз», «Первомайка», ВАЗ (кольцо), Нижняя пятилетка, , Новостройка, Эйр Астана, гостиница Сункар,  РВ-90 (70 разъезд), мкр Атырау, мкр Думан, мкр. Кок-Кайнар, мкр Кок-жиек
	2210


Заказы за пределами административных границ будут равны стоимости подачи автомобиля, включая бесплатное ожидание 10 мин.
Административные границы: Аль-Фараби –проспект Рыскулова –проспект  Достык –ул.Саина
Междугородние поездки:
	Город
	Тариф / тенге
	Подачаавто / тенге

	Кордай, Талды-Курган
Бишкек
	71,500
84,500
	26,000
26,000

	Тараз, Балхаш
	97,500
	39,000

	Иссык-Куль (Чолпон-Ата)
	110,500
	45,500

	Шымкент
	123,500
	52,000

	Караганда
	175,500
	78,000

	Астана, Кызыл-Орда
	208,000
	84,500


В случае заказа автомобиля в оба конца, стоимость обратной поездки будет равна стоимости подачи автомобиля,  включая бесплатное ожидание в течение 1 часа.

Стоимость услуг Business@port
по перевозке пассажиров на автомобилях 
Toyota Camry 55, 70 с логотипом.

Город Алматы (в пределах административных границ):
	Маршрут
	Тариф / тенге
	Спец. условие

	По городу – 1 час
По городу – 30 минут
	4,550
2600
	Минимальный заказ – 60 минут
Последующий шаг – 30 минут   
10 минут ожидания бесплатно, далее платное ожидание

	За пределами административных границ города
	
455 тг./1 км.
	

	
	
	


Аэропорт:
	Маршрут
	Тариф / тенге
	Спец. условие

	Город – аэропорт
	5,850
	10 мин.ожидание бесплатно, далее 30 минут – 2600, час - 4550
(1 адреса)+ доп 1 адрес 1950 тг

	Встреча в аэропорту
	5,850
	10 мин.ожидания бесплатно, далее 30 минут – 2600, час - 4550
(1 адрес)+доп 1 адрес 1950 тг

	Город – аэропорт - город
	11,050
	10 мин.ожидания бесплатно, далее 30 минут – 2600, час - 4550
(1 адрес)+доп 1 адрес 1950 тг



Расчет: Встреча – тарифная зона (тариф аэропорта + тариф тарифной зоны)
Тарифная зона – проводы ( подача+тариф тарифной зоны + тариф аэропорта) 




Поездка в горы: 
	Маршрут
	Тариф / тенге
	Подачаавто/тенге*

	Город – Медео (в т.ч. ресторан «Самал»)
	7,150
	3,900

	Город - Кумбель
	9,750
	5850

	Город – р-н «Тау-Дастархан» (выше экопоста)
	8,450
	3,900

	Город – комплекс «Табаган»
	11,700
	5,200

	Город – турбаза «Алма-Тау»
	9,100
	5,200

	Город – турбаза «Алма-Арасан»
	9,750
	4,550


Поездки по области:
	Маршрут
	Тариф/ тенге
	Подачаавто / тенге*

	Каскелен
	9,750
	5,850

	Бурундай, Бурундай, п.КазЦик, п.Покровка
	7,150
	4,550

	ГРЭСпос. «ОтегенБатыр»
Пос Алгабас, пос Коксай, пос Теректы, Алтын Орда, Акжар, Райымбек, пос. Абай, пос Кыргаулды
	8,450
6,500
	3,900 
3,250

	Пив. Завод Эфес
	8,450
	4,550

	Талгар
	9,750
	6,500

	Иссык
Узын-Агаш
	13,000
15,600
	7,800
6,500

	Фабричный
	11,050
	6,500

	г. Капчагай
	16,900
	6,500

	г. Капчагай – зоны отдыха
	21,450
	8,450

	Форелевое хозяйство
	13,650
	7,150

	Чилик
	22,100
	7,800

	Байсерке (Дмитриевка)
	9,750
	5,200

	Институт ядерной физики, ПИТ «Ала-Тау»
	7,150
	4,550

	Красное поле
Лесная сказка
	7,150
15,600
	3,900
9,100


В случае заказа автомобиля в оба конца, стоимость обратной поездки будет равна стоимости подачи автомобиля (тариф +подача + тариф, включая бесплатное ожидание в течение 10 мин. 
Подача автомобиля *:
	Маршрут
	Цена / тенге

	Котеджные комплексы: «Юбилейный», «Кок-Тобе-1»(выше Аль-Фараби), «Кок-Тобе-2», , р-он Татарки, Малая Станица, Развилка,    с-з «Ала-Тау», школа «Бобек», Ремизовка, мкр-н. «Дарын»,  Достык 310 «Г», Айклаб, жилой комплекс Сантаун, м/н Мирас, Таугуль 3, Дубок, , Дружба, мкр Дарын, ЖК «Аль-Фараби, «Каргалинка», верхняя Каменка, Баян-Аул, м/н Айгерим
	1690

	Ниже ул. Рыскулова, по ул. Навои (выше поста ГАИ до эко поста), мкр-ны: «Тау-Самал», комплексы: «Асем-Тау», «Аспан-Тау», «Кристалл-Эйр», кооп. техникум, пос.: «Юбилейный», «Чапаев», «Ерменсай», , санатории: «Алатау», «Алмалы», «Алматы», «Коктем», Каменское плато (санаторий «Турксиб»), Калкаман 3, комплекс «Люксор», рестораны: «Биладжио», «Алаша», «АВ», «Сабантуй», Рояль Тулип, мкр.Аккент
	1950

	Ниже ул. Тесленко, выше сан. «Турксиб», Алматы-1, Б.Хмельницкого БИПЭК Авто) нижняя пятилетка,, мкр-н «Айнабулак», «Камаз-Центр».Горная 500, Бутаковка, Алатау плюс, п. Юбилейный, п. Карасу, Вокзал Алматы 1, пос. Ужет, Барахолка, Навои (выше поста), м-н Шанырак, ЖК Саялы, АвтоЦон, ЖК Премьера, мкр «Шугыла», , мкр. Тулпар, Барахолка, Северное кольцо, Военный городок
	2210

	Санатории: «Ак-Каин», ВАЗ, мкрн. «Жулдыз», «Первомайка», ВАЗ (кольцо), Нижняя пятилетка, , Новостройка, Эйр Астана, гостиница Сункар,  РВ-90 (70 разъезд), мкр Атырау, мкр Думан, мкр. Кок-Кайнар, мкр Кок-жиек
Заказы за пределами административных границ будут равны стоимости подачи автомобиля, включая бесплатное ожидание 10 мин.
Административные границы: Аль-Фараби –проспект Рыскулова –проспект  Достык –ул.Саина
	2470


Междугородние поездки:
	Город
	Тариф/тенге
	Подачаавто / тенге

	Кордай,Талдыкорган
Бишкек
	84,500
97,500
	39,000
45,500

	Тараз,Балхаш
	110,500
	52,000

	Иссык-Куль (Чолпон-Ата)
	123,500
	58,500

	Шымкент
	136,500
	71,500

	Караганда
	208,000
	84,500

	Астана
	234,000
	97,500


При заказе автомобиля в оба конца, стоимость обратной поездки будет равна стоимости подачи автомобиля,  включая бесплатное ожидание в течение 1 часа.

	
	



Стоимость услуг VIP- @port
по перевозке пассажиров на автомобилях 
Toyota Camry 55,70 цвет – черный, белый без логотипа.

Город Алматы (в пределах административных границ):
	Маршрут
	Тариф / тенге
	Спец. условие

	По городу – 1 час
	5,850 (Toyota Camry 70)
	Минимальный заказ – 60 минут
10 минут ожидания бесплатно, далее платное ожидание


	За пределами административных границ города
	
585 тг/1 км
	


Аэропорт:
	Маршрут
	Тариф / тенге
	Спец. условие

	Город – аэропорт
	8,450
	10 мин.ожидание бесплатно, далее час 5850тг
(1 адрес)+доп 1 адрес 2600 тг

	Встреча в аэропорту
	8,450
	10 мин.ожидания бесплатно, далее час - 5850
(1 адрес)+доп 1 адрес 2600 тг

	Город – аэропорт - город
	12,350

	10 мин.ожидания бесплатно, далее час – 5850
Доп 1 адрес -2600тг


Расчет: Встреча – тарифная зона (тариф аэропорта + тариф тарифной зоны)
Тарифная зона – проводы ( подача+тариф тарифной зоны + тариф аэропорта) 

Поездка в горы: 
	Маршрут
	Тариф / тенге
	Подачаавто/тенге*

	Город – Медео (в т.ч. ресторан «Самал»)
	8,450
	5,200

	Город – Кумбель
	11,050
	6,500

	Город – р-н «Тау-Дастархан» (выше экопоста)
	8,450
	4,550

	Город – комплекс «Табаган»
	10,400
	5,200

	Город – турбаза «Алма-Тау»
	9,100
	5,200

	Город – турбаза «Алма-Арасан»
	11,050
	5,200


Поездки по области:
	Маршрут
	Тариф/ тенге
	Подачаавто / тенге*

	Каскелен
	11,700
	7,800

	Бурундай
	9,750
	5,200

	ГРЭСпос. «ОтегенБатыр»
Райымбек, пос. Абай, пос Кыргаулды
Пос Алгабас, пос Коксай, пос Теректы, Алтын Орда, Акжар
	9,750
8,450
	5,200
5,850

	Пив. Завод Эфес
	9,750
	5,200

	Талгар
	11,700
	7,150

	Акбулак (за Талгаром)
	20,800
	8,450

	Иссык
Узын-Агаш
	15,600
18200
	9,100
7,800

	Фабричный
	11,700
	7,150

	г. Капчагай
	19,500
	8,450

	г. Капчагай – зоны отдыха
	22,750
	9,750

	Форелевое хозяйство
	16,250
	9,750

	Чилик
	24,050
	10,400

	Байсерке (Дмитриевка)
	11,700
	5,850

	Институт ядерной физики, ПИТ «Ала-Тау»
	8,450
	5,850

	Красное поле
Лесная сказка
	8,450
18,200
	5,200
11,700


В случае заказа автомобиля в оба конца, стоимость обратной поездки будет равна стоимости подачи автомобиля (тариф +подача + тариф, включая бесплатное ожидание в течение 10 мин. 
Подача автомобиля *:
	Маршрут
	Цена / тенге

	Котеджные комплексы: «Юбилейный», «Кок-Тобе-1»(выше Аль-Фараби), «Кок-Тобе-2», , р-он Татарки, Малая Станица, Развилка,    с-з «Ала-Тау», школа «Бобек», Ремизовка, мкр-н. «Дарын»,  Достык 310 «Г», Айклаб, жилой комплекс Сантаун, м/н Мирас, Таугуль 3, Дубок, , Дружба, мкр Дарын, ЖК «Аль-Фараби, «Каргалинка», верхняя Каменка, Баян-Аул, м/н Айгерим
	1950

	Ниже ул. Рыскулова, по ул. Навои (выше поста ГАИ до эко поста), мкр-ны: «Тау-Самал», комплексы: «Асем-Тау», «Аспан-Тау», «Кристалл-Эйр», кооп. техникум, пос.: «Юбилейный», «Чапаев», «Ерменсай», , санатории: «Алатау», «Алмалы», «Алматы», «Коктем», Каменское плато (санаторий «Турксиб»), Калкаман 3, комплекс «Люксор», рестораны: «Биладжио», «Алаша», «АВ», «Сабантуй», Рояль Тулип, мкр.Аккент
	2210

	Ниже ул. Тесленко, выше сан. «Турксиб», Алматы-1, Б.Хмельницкого БИПЭК Авто) нижняя пятилетка,, мкр-н «Айнабулак», «Камаз-Центр».Горная 500, Бутаковка, Алатау плюс, п. Юбилейный, п. Карасу, Вокзал Алматы 1, пос. Ужет, Барахолка, Навои (выше поста), м-н Шанырак, ЖК Саялы, АвтоЦон, ЖК Премьера, мкр «Шугыла», , мкр. Тулпар, Барахолка, Северное кольцо, Военный городок
	2470

	Санатории: «Ак-Каин», ВАЗ, мкрн. «Жулдыз», «Первомайка», ВАЗ (кольцо), Нижняя пятилетка, , Новостройка, Эйр Астана, гостиница Сункар,  РВ-90 (70 разъезд), мкр Атырау, мкр Думан, мкр. Кок-Кайнар, мкр Кок-жиек
Заказы за пределами административных границ будут равны стоимости подачи автомобиля, включая бесплатное ожидание 10 мин.
Административные границы: Аль-Фараби –проспект Рыскулова –проспект  Достык –ул.Саина
	2730


Междугородние поездки:
	Город
	Тариф/тенге
	Подачаавто / тенге

	Кордай,Талдыкорган
Бишкек
	104,000
110,500
	45,500
52,000

	Тараз,Балхаш
	123,500
	58,500

	Иссык-Куль (Чолпон-Ата)
	136,500
	78,000

	Шымкент
	149,500
	91,000

	Караганда
	234,000
	110,500

	Астана
	247,000
	117,000


При заказе автомобиля в оба конца, стоимость обратной поездки будет равна стоимости подачи автомобиля,  включая бесплатное ожидание в течение 1 часа.



	

	
	



Отдел по работе с корпоративными клиентами с удовольствием ответит на интересующие Вас вопросы по тел:  менеджер по корпоративным клиентам 
8(727)384 96 39
Для наших клиентов работает круглосуточный call center: 
3999-400, 2500-500, 8 777 7999-400.
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